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خبر اقتصادی

بررسی احتمال رانت اطلاعاتی
 برخی کدهای بورسی

رئیس سازمان بورس در جمع خبرنگاران در پاسخ به 
سوال ایسنا، درمورد اینکه آیا نرخ خوراکی که تعیین شده 
به سازمان بورس ابلاغ شده است یا خیر،  پاسخ داد: نرخ‌ها 
توسط دولت ابلاغ شده اما به سازمان بورس ابلاغ نشده 
است. استفاده کنندگان این بخش‌نامه ناشران هستند که 

بخش‌نامه باید به نحو درستی به آن‌ها ابلاغ شود.
 مجید عشقی در پاسخ به سوال دیگر درمورد اینکه 
گفته می‌شــود برخی زودتر از موعد به بخشنامه نرخ 
خوراک دسترسی داشته‌اند و به فروش سهم اقدام کرده‌اند 
نیز توضیح داد: سامانه‌های نظارتی همواره رانت اطلاعاتی 
را مورد بررسی قرار می‌دهند و فقط مخصوص این مورد 
نیست؛  در این پرونده نیز اگر موردی درباره استفاده از 
اطلاعات نهانی پیدا شــود، پرونده تشکیل شده و فرد 

متخلف به دادگاه معرفی می‌شود.
    

بررسی مستمر 
قیمت خودروهای مونتاژی

ســپهر دادجوی توکلی، مدیر روابط عمومی مرکز 
ملی رقابت، با اشاره به جلساتی شورای رقابت اظهار کرد: 
شــورای رقابت درمورد خودروهای مونتاژی به صورت 
مستمر و روزانه جلســه دارد، در این جلسات اولویت با 
خودروهایی است که تاکنون قیمت آن‌ها اعلام نشده 
است. امیدواریم با یک بررسی کارشناسانه و در نظر گرفتن 

همه جوانب قیمت خودروهای مونتاژی اعلام شود.
    

درآمد 7.1  میلیارد دلاری نفت عراق 
در ماه ژوئن

‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌به گزارش شینهووا، وزارت نفت عراق اعلام کرد که 
این کشور در ماه گذشــته میلادی 7.1 میلیارد دلار از 
محل صادرات نفت درآمد کسب کرده و 100.9 میلیون 

بشکه صادرات داشته است.
آمارهای سازمان بازاریابی نفت عراق نشان می‌دهد 
که متوسط قیمت نفت صادراتی این کشور در ماه ژوئن 
71.1 دلار در هر بشکه بوده است. 98.7 میلیون بشکه از 
نفت صادراتی عراق در بازه زمانی مذکور از میادین جنوبی 
و مرکزی این کشــور و بندر بصره صادر شده و فقط یک 
میلیون بشکه از آن از میدان شمالی این کشور در استان 

نینوا برداشت شده است.

برخی شــرکت‌های پتروشیمی و 
پالایشــگاهی که اقدام به تولید بنزین 
پیرولیز می‌کنند ســال‌ها است که این 
بنزین را به کشور‌های همسایه از جمله 
افغانستان صادر می‌کنند. این بنزین به 
خودی خود قابلیت اســتفاده به عنوان 
ســوخت را ندارد و بایــد در فرایندی 
اصلاح شــود تا بتواند به عنوان سوخت 
مورد اســتفاده قرار گیرد. مدتی است 
که صادرات این نوع بنزین به افغانستان 

دچار مشکل شده است.
رئیــس اتحادیــه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفتی، درباره علت بازگشت 
بنزین صادراتی به عراق و افغانســتان، 
اعلام کرد: ایران تا پیش از این ۷۰ تا ۹۰ 
درصد بازار صادراتی محصولات نفتی 
این کشور‌ها را در اختیار داشت اما این دو 
کشور از مدتی قبل اقدام به خرید بنزین 
مورد نیاز از ازبکســتان و روسیه کرده و 
اســتاندارد کالا‌های ورودی را افزایش 

داده‌اند. به همین دلیل دیگر هر کالایی 
را با هر کیفیتی نمی‌پذیرند.

حمید حســینی، افزود: باید مجوز 
تولید محصولات باکیفیت مانند بنزین 
یــورو ۳ و گازوئیل به پالایشــگاه‌های 
کوچک مقیاس داده شود تا در زمستان 
بخشی از سوخت داخلی برای نیروگاه‌ها 
تأمین شود. در چنین شرایطی امکان 
اســتفاده از نفتا برای پتروشیمی‌ها و 

گازوئیل برای نیروگاه‌ها وجود دارد.
البته موضوع بازگرداندن بنزین ایران 
از افغانستان بارها در دو سال اخیر مطرح 
شده است که بخشــی از آن مربوط به 
مشکلات سیاسی است تا کیفیت بنزین. 
اما وقتی صحبت از عراق نیز می‌شود به 
نظر موضوع جدی بــوده و نیاز به ورود 
ســازمان‌های مربوطه مانند استاندارد 
است، چون در صورت کاهش کیفیت 
آن سلامتی مردم با خطر جدی مواجه 

می‌شود.
بنزین مصرف داخلی هــم عموماً 
کیفیت یورو ۴ دارد و مناســب است، 

اما با توجه به مصرف بــالای بنزین در 
کشور، مقداری از آن هم بنزین با اکتان 
۸۷ است که مشــکلی از لحاظ کارکرد 
خودرو ایجاد نمی‌کند. پالایشگاه‌های 
ایران، روزانه توان تولید ۷۵ میلیون لیتر 
بنزین با کیفیت یــورو ۴ و ۵ را دارند که 
نشان می‌دهد ظرفیت تولید بنزین با این 
استاندارد در کشور حدود ۷۰ درصد از 

کل ظرفیت است.
برخی ادعاها مبنی بــر اینکه تنها 
۳۸ درصــد بنزین تولیدی در کشــور 
استاندارد است، درست نیست. آمارهای 
تولید در ۱۰ پالایشــگاه کشور در کنار 
نمونه‌گیری‌هایی که از بنزین تولیدی 
و توزیعی در کشــور از ســوی سازمان 
اســتاندارد و ســازمان محیط زیست 

می‌شود، این ادعا را تکذیب می‌کند.

فرآورده‌های ایران به دلیل 
بی‌کیفیتی برگشت نخورده‌اند

دبیر کل اتحادیــه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی در 

گفت‌وگو با خبرنگار »توسعه ایرانی« 
درباره بازگشت محموله‌های نفتی ایران 
و برنامه گمرک برای نمونه‌برداری از این 
محوله‌های صادراتی اظهار داشت: ابتدا 
اینکه بنده به هیچ‌وجه قبول ندارم که 
فرآورده‌های ایران بی‌کیفیت بوده و به 

همین دلیل برگشت خورده‌اند.
فریدون اســعدی افزود: همیشه 
از تمامــی محموله‌های نفتــی ایران 
نمونه‌برداری می‌شــود و غیرممکن 
است بدون آزمایش و نمونه‌برداری کار 
صادرات انجام شــود. همیشه روال به 
همین شــکل بوده که اداره نظارت بر 
صادرات در شرکت ملی نفت این کار را 

انجام می‌دهد.
دبیرکل اتحادیــه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشــیمی 
تصریح کرد: در بســیاری از نقاط دنیا 
گاه اســتانداردها مورد بازنگری قرار 
می‌گیرنــد و دلیل بر این نیســت که 
کیفیت محصولات ارسالی ایران پایین 
اســت. در حال حاضر میعانات گازی 

ایران از 28 فاز برداشت می‌شود، مثلا 
گاز فاز 5 و 6 ترش اســت و میعانات آن 
نیز کیفیت متفاوتی دارد بنابراین وقتی 
میعانات با سولفور متفاوت در اختیار 
پالایشگاه‌ها قرار داده می‌شود، طبیعتا 
فرآورده‌های تولیــدی هم متفاوت‌تر 
از میعانات تحویلی در روز قبل باشــد. 
این‌ مــوارد باعث می‌شــود کیفیت 
تاحدی دچار تغییر و فراز و فرود شود 
و استانداردهایی که طالبان یا هر کشور 
دیگری وضع می‌کند با استاندارهای 

ایران یکسان نباشد.
وی تاکید کرد: ما اســتانداردها را 
پاس می‌کنیم اما با تغییر خوراک‌های 
تحویلی به پالایشگاه‌ها چه میعانات و 
چه نفت خام از میادین مختلف؛ کیفیت 
فرآورده‌هــای تولیدی هــم تاحدی 
متفاوت شــده و ممکن است مطابق 

استاندارد کشور مقصد نباشد.
اســعدی یادآور شــد: نفت خام و 
میعانات به لحاظ ترکیبات تنوع دارند و 
همین باعث می‌شود کیفیت فرآورده‌ها 
هم تاحدی دچار تغییر شده و بعضا دچار 

اشکالاتی از ناحیه شاخص شوند.
وی با تاکید بر اینکــه این نگاه را که 
محصولات تولیــدی ایران بی‌کیفیت 
اســت قبول ندارم، خاطرنشان کرد: 
کیفیــت هر محصــول بســتگی به 
خوراکــی دارد که به پالایشــگاه‌ها و 
مینی‌ریفاینری‌هــا تحویــل داده 
می‌شــود، بنابراین محتوای فرآورده 
هم متفاوت خواهد بود و این موضوع در 
 محصولات پتروشیمی و پالایشگاهی 

طبیعی است.
دبیر کل اتحادیــه صادرکنندگان 
فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشــیمی 
متذکر شــد: کیفیت فرآورده‌ تولیدی 
در مینی‌ریفاینری‌ها بستگی به خوراک 
میعانات و نفــت خام تحویلــی دارد 
اگر ترکیبات مناسب باشــد فرآورده 

باکیفیت‌تری تولید خواهند کرد.
بــه گفتــه وی؛ تفــاوت کیفیت 
فرآورده‌هــای نفتــی تولیــدی در 
پالایشگاه‌ها و مینی‌ریفانیری‌ها بستگی 
به خوراک تحویلی بــه آنها اعم از نفت 
خام و یا میعانات دارد که روی کیفیت 
فرآورده‌های تولیدی اثرگذار اســت 

و اگر شاخص‌های اســتاندارد کشور 
مقصد بالا باشد ممکن است استاندارد 
لازم احراز نشود و اگر به لحاظ شاخص 
منعطف باشــند وارد بازار کشورهای 

هدف خواهد شند.
اســعدی بیــان داشــت: اکنون 
مینی‌ریفاینری‌ها روزانــه بین 3 تا 4 
میلیون لیتر محصول نزدیک به گازوئیل 
تولید می‌کنند کــه می‌تواند ظرفیت 
خوبی برای تامین سوت نیروگاه‌ها باشد 
و درواقع بهتر از نفت کوره‌ای است که با 

35 هزار ppm تولید می‌شود.
وی با تاکیــد بر اینکــه اگر دولت 
سیاست درستی دنبال کند می‌تواند از 
ظرفیت مینی‌ریفاینری‌ها برای تولید 
سوخت نیروگاه‌ها بهره ببرد و استفاده 
از نفت کوره را به صفر برســاند، گفت: 
امیدواریم که دولت و مجلس این امکان 
را فراهم کنند تا از ظرفیت‌ها برای تامین 
سوخت نیروگاه‌ها در شرایط ناترازی که 

قرار داریم؛ استفاده شود.

رییس بخش زلزله مرکز تحقیقات وزارت شهرسازی اظهار داشت: طبق 
مطالعات انجام شده حدود 1000 ساختمان بلند مرتبه بالای 12 طبقه بر 
روی گسل ساخته شده‌اند که نیمی از این ساختمان‌ها در منطقه یک تهران 

واقع شده‌اند.
علی بیت‌الهی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات اخیر شهرداری تهران و 
احتمال صدور مجوزها برای ساخت و ساز‌های برج در حرایم گسلی از جمله 
ساخت هتل 30 طبقه در منطقه ولنجک بر روی حریم گسلی اظهار داشت: 
آنچه در رسانه‌ها نقل شده اینکه گویا قرار است برج 30 طبقه‌ای با کاربری هتل 
در منطقه ولنجک ساخته شود و مطلبی از قول شهردار تهران در رسانه‌ها نقل 
شده مبنی بر اینکه »برخی از اساتید حوزه معتقدند امکان ساخت این برج 
بر روی گسل یا در حرایم گسلی وجود دارد اما اعلام کرده‌ایم درباره امکان 
ساخت این برج بر روی گسل از مرکز تحقیقات مسکن وزارت راه و شهرسازی 

استعلام گرفته شود.«
وی با اشاره به اظهارات شــهردار تهران درباره دریافت استعلام از مرکز 
تحقیقات شهرسازی وزارت راه و شهرسازی گفت: در جریان استعلامی که 

توسط شهردار تهران گفته شده، نیستم و البته درخواستی به بخش زلزله که 
متولی این امر است، نرسیده و موضوعی به این بخش ارجاع داده نشده است. 
بخش زلزله که مسئولیت این موضوع را برعهده دارد، هنوز استعلامی دریافت 
نکرده‌ ا‌ست. در مجموع اگر هم استعلامی صورت بگیرد، طبق قانون احداث 

ساختمان‌های بلند مرتبه در حرایم گسلی ممنوع است.  

رییس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی تاکید کرد:‌ 
براساس مصوبه شورای عالی معماری و شهرســازی که ابلاغ هم شده، در 
نقشه‌های شــهر تهران و نقشه حرایم گسلی که براســاس آن پروانه‌های 
ساخت صادر می‌شود، تاکید شده که احداث ساختمان‌های بلند مرتبه و 
برج )ساختمان‌های بالای 12 طبقه( در حرایم گسل‌ها ممنوع است و این 

مصوبه از سال 97 ابلاغ شده و به اجرا می‌رسد.  
رییس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی درباره 
ساختمان‌های درگیر در گســل‌های تهران و منطقه یک گفت: براساس 
مطالعاتی که در مرکز تحقیقات مسکن و شهرســازی انجام شده، در کل 
تهران بیش از 12 هزار پلاک ساختمانی بر روی گسل ها ساخته شدند که هر 
پلاک ممکن است چندین واحد داشته باشد. همچنین طبق مطالعات انجام 
شده حدود 1000 ساختمان بلند مرتبه بالای 12 طبقه بر روی گسل ساخته 

شده‌اند که نیمی از این ساختمان‌ها در منطقه یک تهران واقع شده‌اند.
وی تاکید کرد:‌ در منطقه یک تهران بســیاری از ساختمان‌های مهم 
ستادی و نهادی بر روی گسل ساخته شــده‌اند و بالغ بر 249 مرکز مهم و 
مدیریتی و عمومی  خدمات رســانی برروی گسل شــمال قرار گرفته‌اند. 
همچنین منطقه یک بافت فرسوده وسیعی هم دارد از جمله مناطق دارآباد، 
گلاب دره جماران و تجریش و ...که در این بافت‌ها کوچه‌های معابر بسیار 
باریک هستند که به شدت ریسک زلزله را بالا می‌برند و اگر تنها یک سنگ از 

نماد این ساختمان‌ها ریزش کند کل خیابان مسدود می‌شود.

رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات وزارت شهرسازی:

۱۰۰۰ برج در تهران روی گسل ساخته شده‌ است

گفت وگو

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی به بیان 
توضیحاتی درباره عدم تمایل بانک‌ها به اعطای تسهیلات ساخت مسکن و در 

مقابل اعطای تسهیلات به کارکنان و کارمندان خود پرداخت.
بهروز محبی نجم آبادی عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با مهر، درباره علت عدم همکاری بانک‌ها برای 

اعطای تسهیلات ساخت مسکن و اجرای قانون جهش تولید مسکن گفت: 
یکی از مسائلی که باعث شده بانک‌ها به سمت اعطای تسهیلات مسکن روی 

نیاورند بحث تسهیلات تکلیفی است که بر عهده بانک‌ها است.
محبی نجم آبادی با بیان اینکه قریب به ۲۰۰ هزار میلیارد در سال ۱۴۰۲ 
در تبصره ۱۶ تسهیلات تکلیفی فرزند آوری، ازدواج و مسکن و... را تعیین 
کرده‌ایم افزود: بانک‌ها به این مسئله اعتراض دارند که این میزان تسهیلات 
تکلیفی که قاطبه ی آنها قرض الحسنه است کار را برای آنها سخت کرده است.
این نماینده مجلس یازدهــم ادامه داد: البته به تازگــی آمار و ارقامی از 
تسهیلات اعطایی بانک‌ها به کارمندان و کارکنان خودشان منتشر شده که 
نشان دهنده این است که دلایلی که بانک‌ها مطرح می‌کنند که اعتبار لازم را 

ندارند صحت ندارد و بانک‌ها توانمندی‌های بیشتری دارند.
این عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: اما در 
موضوع مسکن وزیر جدید وزارت راه و مسکن با رایزنی‌هایی که داشته هم 
میزان وام را افزایش داده و اخیراً هم مطرح شــده مبلغ وام ساخت و خرید 
مسکن دو برابر شود. علاوه بر این بانک‌ها هم موظف شده‌اند که سهم بیشتری 

را نسبت به سال‌های گذشــته در حوزه اجرای قانون جهش تولید مسکن 
تخصیص دهند تا بتوانیم مشکلات و موانع معضل بزرگ مسکن را به حداقل 
برسانیم. محبی نجم آبادی توضیح داد: برای حل معضل مسکن باید برخی 
مسائل حل شود که یکی از این مشکلات تخصیص زمین، تخفیف در قیمت 
مصالح است که دولت باید از تمام جهات برای ایجاد این زیر ساخت‌ها کمک 
کند مثل اعطای زمین رایگان به مردم و کاهش قیمت مصالح ساختمانی تا 

تولید مسکن رونق بگیرد.
وی افزود: در ســمت دیگر ماجرا بانک‌ها هستند که باید به مردم کمک 
کنند تا سرمایه لازم برای ساخت مسکن به دست آنها برسد. دولت خودش 
نباید به ساخت ورود کند و تنها راه کمک دولت به رونق مسکن سازی اعطای 
تسهیلات، اعطای زمین و ارزان سازی پروانه‌های ساخت شهرداری‌ها است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: مسئله دیگری 
که باعث شده بانک‌ها تمایلی به سوق دادن تسهیلات خود به سمت مسکن 
نداشته باشند، این است که به سمت بنگاه داری رفته‌اند که این موضوع در 

بانک‌های خصوصی جدی تر است.
محبی نجم آبادی افزود: مشکل ناترازی مالی در حال حاضر در بانک‌ها 
خیلی جدی است. در آئین نامه‌ای که مجلس برای بانک مرکزی تدوین کرده 
هم قید شده که بانک‌ها باید به مرور از مسیر بنگاه داری خارج شوند، قطعاً بانک 
نباید رقیب بخش خصوصی شود بلکه باید بخش خصوصی را تقویت کند و در 

ضرر و زیان آن شریک شود.

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس مطرح کرد:

استنکاف بانک‌ها از پرداخت تسهیلات ساخت مسکن

گفت وگو

آرش زاهدی

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/09/20

برابر رای شماره 140260301057002950 مورخ1402/03/28 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی،املاک وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390/9/20مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه 
مریم رهبر دلیر فرزند صفرعلی بصورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 287/50 مترمربع قسمتی از پلاک 1170 فرعی از 53 
اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 9107 فرعی از 53 اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده 
ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1170 فرعی از 53 اصلی ،مفروز و مجزا 
شده از 165 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه 424 در طبقه و واقع در بخش 00 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به 
مساحت 1475 مترمربع متن ملک شماره یک هزار و یکصد و هفتاد فرعی از پنجاه و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 
یکصد و شصت و پنج فرعی قطعه چهارصد و بیست و چهار تفکیکی واقع در حوزه ثبتی شهریار استان تهران به مساحت )1475( 
یک هزار و چهارصد و هفتاد و پنج مترمربع ،توضیحات ملک مشخصات مالکیت :مالکیت مریم/ رهبر دلیر فرزند صفرعلی شماره 
شناسنامه 7508 تاریخ تولد 1351/01/20 صادره از تهران دارای شماره ملی 0059247169 با جز سهم 287/5 از کل سهم 
1475 بعنوان مالک دویست و هشتاد و هفت ممیز پنج دهم سهم مشاع از یک هزار و چهارصد و هفتاد و پنج سهم عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 23899 تاریخ 1394/12/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 47 شهرشهریار استان تهران ، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 299630 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی که در صفحه 110 دفتر املاک جلد 2241 
ذیل شماره 313487 ثبت O139520301057003269   گردیده است ودرضمن ملک مربوطه از مالکیت مریم رهبر دلیر –مالک 
مشاعی می باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده3قانون مذکور وماده13آئین نامه اجرائی آن 
مصوب1391/04/25نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده 
و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند 
اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و رسید دریافت دارند و 
درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدورسند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:10547
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/04/12  تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/04/27
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آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/09/20

برابر رای شماره 140260301057002944 مورخ1402/03/28 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی،املاک وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390/9/20مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه 
حسین بابا محمدی فرزند حاتم بصورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 287/50 مترمربع قسمتی از پلاک 1170 فرعی از 
53 اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 9106 فرعی از 53 اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده 
ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1170 فرعی از 53 اصلی ،مفروز و مجزا شده 
از 165 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه 424 واقع در بخش 00 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به مساحت 1475 
مترمربع متن ملک شماره یک هزار و یکصد و هفتاد فرعی از پنجاه و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یکصد و شصت 
و پنج فرعی قطعه چهارصد و بیست و چهار تفکیکی واقع در حوزه ثبتی شهریار استان تهران به مساحت )1475( یک هزار و 
چهارصد و هفتاد و پنج مترمربع ،توضیحات ملک مشخصات مالکیت :مالکیت حسین/ بابا محمدی فرزند حاتم شماره شناسنامه 
237 تاریخ تولد 1356/05/20 صادره از قروه  دارای شماره ملی 3801220400 با جز سهم 287/5 از کل سهم 1475 بعنوان 
مالک دویست و هشتاد و هفت ممیز پنج دهم سهم مشاع از یک هزار و چهارصد و هفتاد و پنج سهم عرصه و اعیان متن سهم 
:287/5 مترمربع با شماره مستند مالکیت 17737 تاریخ 1393/08/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 47 شهرشهریار استان تهران 
، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 048248 سری ج سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی که در صفحه 107 دفتر املاک 
جلد 2241 ذیل شماره 313486 ثبت O139420301057000459   گردیده است ودرضمن ملک مربوطه از مالکیت حسین بابا 
محمدی–مالک مشاعی می باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده3قانون مذکور وماده13آئین 
نامه اجرائی آن مصوب1391/04/25نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای 
صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره 
اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و رسید 
دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.

ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:10546
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/04/12 تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/04/27
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آگهی دعوت به افراز
نظر به این که  آقای محمد مرادی سراب میرزا  اصالتا از طرف خود  برابر درخواست وارده بشماره 1773 مورخه 
1402/03/28 مبنی بر افراز سهمی  خود از پلاک از 2757 اصلی بخش 3 سنندج روستای فرجه از محل ، را 
به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء از طریق صدور آگهی نموده  لذا بدینوسیله به استناد ماده 6 آئین نامه 
قانون افراز و فروش املاک مشاع به اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد  که افراز سهمی 
خواهان از پلاک مرقوم  در مورخه 1402/05/09روزدوشنبه ساعت 10:30 صبح در محل وقوع ملک مزبور به 
عمل خواهد آمد  کلیه افراد ذینفع میتوانند در تاریخ ذکر شده در محل حضور به هم رسانند  عدم حضور آنان مانع 
از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده 17 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 

کلیه افراد ذینفع در آن پلاک ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می یابد.
  رئیس ثبت ناحیه 1 سنندج – بهنام قبادم/الف:1700                            

 دبیرکل اتحادیه 
صادرکنندگان فرآورده‌های 

نفت، گاز و پتروشیمی 
در گفت‌وگو با »توسعه 

ایرانی«: درمورد بازگشت 
محموله‌های نفتی ایران 

و برنامه گمرک برای 
نمونه‌برداری از این 

محوله‌های صادراتی، بنده 
به هیچ‌وجه قبول ندارم 
که فرآورده‌های ایران 

بی‌کیفیت بوده و به همین 
دلیل برگشت خورده‌اند

از اصرار همسایگان تا انکار مسئولان کشور؛

جدال بر سر کیفیت فرآورده‌های نفتی ایران


